

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	3,118,658,971	100	1,324,977,813	100	740,572,945	100
銷售收入	2,202,190,632	70.61	1,312,163,524	99.03	727,960,138	98.30
勞務收入	68,456,722	2.20	1,548,222	0.12	359,193	0.05
金融保險收入	784,071,321	25.14				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,755,947	0.12				
其他營業收入	60,184,349	1.93	11,266,067	0.85	12,253,614	1.65
營業成本	3,022,924,899	96.93	1,274,067,556	96.16	983,768,157	132.84
銷售成本	2,390,281,293	76.64	1,248,992,654	94.27	982,131,043	132.62
勞務成本	81,348,740	2.61	14,857,307	1.12		
金融保險成本	527,013,122	16.90				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,281,744	0.78	10,217,595	0.77	1,637,114	0.22
營業毛利 (毛損)	95,734,072	3.07	50,910,257	3.84	-243,195,212	32.84
營業費用	138,051,087	4.43	36,780,184	2.78	15,935,493	2.15
行銷費用	28,253,850	0.91	28,253,850	2.13		
業務費用	80,528,705	2.58	13,558	-	7,316,394	0.99
管理費用	18,515,074	0.59	4,786,666	0.36	2,216,555	0.30
其他營業費用	10,753,458	0.34	3,726,110	0.28	6,402,544	0.86
營業利益 (損失)	-42,317,015	1.36	14,130,073	1.07	-259,130,705	34.99
營業外收入	29,305,412	0.94	9,955,623	0.75	12,159,563	1.64
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,129,501	0.04	813,192	0.06	258,809	0.03
其他營業外收入	28,175,911	0.90	9,142,431	0.69	11,900,754	1.61
營業外費用	59,435,028	1.91	12,140,347	0.92	31,478,368	4.25
財務成本	32,039,629	1.03	4,684,612	0.35	24,873,070	3.36
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	27,395,399	0.88	7,455,735	0.56	6,605,298	0.89
營業外利益 (損失)	-30,129,616	0.97	-2,184,724	0.16	-19,318,805	2.61
稅前淨利 (淨損)	-72,446,631	2.32	11,945,349	0.90	-278,449,510	37.60
所得稅費用 (利益)	8,771,061	0.28	991,236	0.07		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	-81,217,692	2.60	10,954,113	0.83	-278,449,510	37.60
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	-81,217,692	2.60	10,954,113	0.83	-278,449,510	37.60
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	-81,226,200		10,954,113		-278,449,510	
非控制權益	8,508					

部 分) 損 益 綜 計 表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運 輸 及 倉 儲 業		金 融 及 保 險 業		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
32,861,269	100	61,627,826	100	958,619,118	100	營業收入
29,019,838	88.31			133,047,132	13.88	銷售收入
2,317,537	7.05	36,505,414	59.24	27,726,356	2.89	勞務收入
				784,071,321	81.79	金融保險收入
				3,755,947	0.39	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,523,894	4.64	25,122,412	40.76	10,018,362	1.05	其他營業收入
28,612,509	87.07	54,629,241	88.64	681,847,436	71.13	營業成本
26,582,340	80.89			132,575,256	13.83	銷售成本
2,025,307	6.16	43,032,866	69.83	21,433,260	2.24	勞務成本
				527,013,122	54.98	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
4,862	0.01	11,596,375	18.82	825,798	0.09	其他營業成本
4,248,760	12.93	6,998,585	11.36	276,771,682	28.87	營業毛利（毛損）
3,786,633	11.52	6,774,352	10.99	74,774,425	7.80	營業費用
						行銷費用
2,525,073	7.68	3,612,756	5.86	67,060,924	7.00	業務費用
1,128,288	3.43	3,015,008	4.89	7,368,557	0.77	管理費用
133,272	0.41	146,588	0.24	344,944	0.04	其他營業費用
462,127	1.41	224,233	0.36	201,997,257	21.07	營業利益（損失）
483,464	1.47	5,139,027	8.34	1,567,735	0.16	營業外收入
						財務收入
		27,810	0.05	29,690	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
483,464	1.47	5,111,217	8.29	1,538,045	0.16	其他營業外收入
1,670,246	5.08	4,439,880	7.20	9,706,187	1.01	營業外費用
756,762	2.30	1,311,627	2.13	413,558	0.04	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
913,484	2.78	3,128,253	5.08	9,292,629	0.97	其他營業外費用
-1,186,782	3.61	699,147	1.13	-8,138,452	0.85	營業外利益（損失）
-724,655	2.21	923,380	1.50	193,858,805	20.22	稅前淨利（淨損）
		2,300,310	3.73	5,479,515	0.57	所得稅費用（利益）
-724,655	2.21	-1,376,930	2.23	188,379,290	19.65	繼續營業單位本期淨利（淨損）
						停業單位損益
-724,655	2.21	-1,376,930	2.23	188,379,290	19.65	本期淨利（淨損）
						本期淨利（淨損）歸屬於：
-724,655		-1,385,438		188,379,290		母公司業主
		8,508				非控制權益